2022 年 12 月吉日

お客様各位

各種手数料一部改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、当社国際宅配便サービス PEN【Pegasus Economy Next】及び PEI【Pegasus Economy Import】

につきまして DHL ネットワーク御利用時の一部手数料を変更させて頂く運びとなりました。

弊社はお客様の信頼にお応えできるよう、更なるサービスの向上に努めてまいりますので、

今後とも一層のご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

●適用日：2023 年 2 月 1日出荷分より（輸入着払いサービスは各社請求日に準ずる）

●変更点

・規定外貨物手数料（寸法）： 8,000 円/個口 ⇒  7,000 円/個口

・規定外貨物手数料（重量）：10,500 円/個口 ⇒ 13,000 円/個口

・現地税金元払請求手数料 ： 3,000 円 又は発生した諸税の２％

*関税、諸税を荷送人または第三者支払いとする際に課金（第三者支払いを追加）

・危険地域配達手数料   ： 2,700 円

  *アフガニスタン・イスラム共和国、 イエメン共和国、イラク共和国、シリア・アラブ共和国、

 スーダン共和国、ソマリア連邦共和国、ニジェール共和国、マリ共和国、リビア、ウクライナ

   （ウクライナを追加）

本件に関し、ご不明な点がございましたら弊社担当営業または各営業所までお問合せください。

以上

株式会社ペガサスグローバルエクスプレス